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Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2017

Jugend |

WeiB Florian

Steiner Dominik
Stefano Hirschbichler
Wilhelmstatter Lorenz
Zeiller Daniel
Feyersinger Jonas
Christina Posch

Covic Migel

Plobst Fabian
Stofferin Victoria

Maximilian Salzmann
Gaube Stefan
PHILIPP Felice
Meinhart Valentin

Ergebnisliste
Saalfelden 27.-28.1.2017

Luftgewehr

SG Zell am See
SG Maishofen
Saalfelden

SG Maishofen
SG Maishofen
SG Maishofen
Saalfelden
K.k.p. Schiitzenv. Mittersill
Kaprun

SG Maishofen
Saalfelden
Kaprun

SG Maishofen
SG Maishofen

333333333333

2005
2004
2007
2005
2006
2005
2005
2004
2003
2007
2006
2004
2005
2004

90,0
91,9
92,6
97,0
94,0
89,7
87,7
86,1
87,3
80,1
77,9
771

99,2
96,7
94,6
88,1
91,0
89,1
88,3
86,9
81,0
76,6
71,6
69,2

189,2
188,6
187,2
185,1
185,0
178,8
176,0
173,0
168,3
156,7
149,5
146,3
D.N.S.
D.N.S.



Mannschaften Jugend 1

Maishofen 1 Steiner Dominik Jug 1
Wilhelmstatter Lorenz Jug 1
Feyersinger Jonas Jug 1
Saalfelden Stefano Hirschbichler Jug 1
Christina Posch Jug 1
Maximilian Salzmann Jug 1
Maishofen 2 Zeiller Daniel Jug 1
Stofferin Victoria Jug 1
Meinhart Valentin Jug 1
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1. Saalfelduer Q Schiitzenverein

e

2004
2005
2005

2007
2005
2006

2006
2007
2004

188,60
185,10
178,80

187,20
176,00
159,40

185,00
156,70
D.N.S

552,50

522,60

341,70
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Jugend 2

Eva-Maria Schober

Gorg Sabrina

Schwarz Carina

Sabrina Pletzenauer
Bachmann Angelina
Anna-Lena SchoRwendter
Daniela Posch

Jud Tobias

Glader Elias

Saalfelden

SG Maishofen

SG Maishofen

Saalfelden

SG Maishofen

Saalfelden

Saalfelden

K.k.p. Schiitzenv. Mittersill
SG Maishofen

332z zxg¢%

2003
2002
2002
2002
2004
2003
2003
2003
2003

98,9
99,9
97,2
89,3
89,8
87,4
87,5
79,4
78,3

99,5
97,7
94,8
94,9
93,0
91,4
84,3
85,1
80,4

198,4
197,6
192,0
184,2
182,8
178,8
171,8
164,5
158,7
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Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2017

Luftgewehr

Simon Rainer
Alfred Moschl
Georg Pletzer
Johann Handl
Andra Neureiter
Johann Holzner
Gruber Alfred
Machreich Josef
Edmund Schreder
Peter Gruber

Alois Rainer
Riedlsperger Hermann
Colleselli Hermann
Bauer Heinz

Epp Albert

Adolf Moschl

Saalfelden 27.-28.1.2017

Senioren 3 - Einzel

Saalfelden
Saalfelden
Saalfelden
Saalfelden
Saalfelden
Saalfelden
SG Maishofen
SG Maishofen
Saalfelden
Saalfelden
Saalfelden
SG Maishofen

K.k.p. Schitzenv. Mittersill LG

SG Maishofen
SG Maishofen
Saalfelden

Manner
LG m 1944 1
LG m 1944 1
LG m 1939
LG m 1936
LG m 1937
LG m 1934
LG m 1945 1
LG m 1945
LG m 1936
LG m 1947
LG m 1941
LG m 1928
m 1939
LG m 1940
LG m 1941
LG m 1940

£ ey

02,0
00,7
98,9
98,9
98,6
99,0
00,4
98,0
954
99,6
99,4
98,4
86,4

104,3
101,9
98,6
99,0
98,6
98,7
97,6
97,9
98,4
95,8
90,7
94,3
95,9

104,1 102,4
101,0 99,9
100,6 102,1
102,5 99,0
102,17 98,1
99,2 100,4
100,6 98,6
97,7 994
96,0 102,0
98,0 96,3
96,9 95,6
94,7 83,5
91,0 94,6

412,8
403,5
400,2
399.,4
397,4
397,3
397,2
393,0
391,8
389,7
382,6
370,9
367,9
D.N.S.
D.N.S.
D.N.S.
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Luftgewehr

Hildegard Neureiter
Stefanie Schreder
Bauer Anna Maria
Erna Handl

Moschl Therese
Pichler Anni

Spottl Marianne
Butze Renate

Senioren 3 - Einzel

Saalfelden

Saalfelden

SG Maishofen
Saalfelden

SG Maishofen
SG Maishofen
SG Maishofen
SG Maishofen

Frauen

LG w1942 102,4 1029 102,3 101,3
LG w 1940 1011 97,5 99,8 1027
LG w 1941 978 997 1004 996
LG w 1943 992 102,0 983 97,6
LG w 1944 976 993 986 992
LG w 1936 96,7 98,8 1004 97,9
LG w 1945 929 957 948 96,3
LG w 1942 917 957 910 945

Luftgewehr

Johann Wenger
Gustav Aigner
Hermann Schwaiger
Eder Peter

Rudolf Trixl

Karl Brundlinger
Karl Brandtner
Gruber Hans

Senioren 2A

Saalfelden
Saalfelden
Saalfelden
SG Maishofen
Saalfelden
Saalfelden
Saalfelden
SG Maishofen

Manner

LG m 1950 103,9 100,4 103,1 102,0

LG m 1951 102,6 102,2 103,8 100,5
LG m 1951 101,6 99,6 100,8 102,0
LG m 1953 94,7 100,3 98,1 985
LG m 1952 98,0 96,1 90,9 982
LG m 1955 953 974 92,1 929
LG m 1954 918 958 924 94,0
LG m 190 979 916 93,7 907

408,9
401,1
397,5
3971
394,7
393,8
379,7
372,9

409,4
409,1
404,0
391,6
383,2
377,7
374,0
373,9
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Luftgewehr

Rosemarie Schwaiger
Gruber Margarethe
Colleselli Eva

Eder Helga
Margarethe Moschl

Senioren 2A

Saalfelden

SG Maishofen

K.k.p. Schitzenv. Mittersill
SG Maishofen

Saalfelden

Frauen

LG
LG
LG
LG
LG

T Tz 2

1953
1954
1948
1949
1955

101,9 100,6
99,4 99,6
100,0 97,6

98,1

99,9

101,3
98,2
99,9
95,5

97,3
99,9
96,0
96,9

401,1
3971
393,5
390,4
D.N.S.



Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2017
Saalfelden 27.-28.1.2017

Luftgewehr Senioren 3 Mannschaften

1 Saafelden 1 Simon Rainer LG Sen.3 m 1944 412,8

Hildegard Neureiter LG Sen.3 w 1942 408,9

Andra Neureiter LG Sen.3 m 1937 3974 1.21911
2 Saalfelden 3  Johann Handl LG Sen.3 m 1936 3994

Johann Holzner LG Sen.3 m 1934 397,3

Erna Handl LG Sen.3 w 1943 397,17  1.193,8
3 Saalfelden 2 Alfred Moschl LG Sen.3 m 1944 403,5

Georg Pletzer LG Sen.3 m 1939 400,2

Peter Gruber LG Sen.3 m 1947 389,7 1.193,4
4 Maishofen 6  Bauer Anna Maria LG Sen.3 w 1941 397,5

Gruber Alfred LG Sen.3 m 1945 397,2

Pichler Anni LG Sen.3 w 1936 393,8 1.188,5
5 Saalfelden 4  Stefanie Schreder LG Sen.3 w 1940 401,1

Edmund Schreder LG Sen.3 m 1936 391,8

Alois Rainer LG Sen.3 m 1941 382,6 1.175,5
6 Maishofen 7  Mdschl Therese LG Sen.3 w 1944 394,7

Machreich Josef LG Sen.3 m 1945 393,0

Spottl Marianne LG Sen.3 w 1945 379,7 1.167,4
7 Maishofen 8 Riedlsperger Hermann LG Sen.3 m 1928 370,9

Epp Albert LG Sen.3 m 1941 D.N.S.

Butze Renate LG Sen.3 w 1942 372,9 743,8




Luftgewehr Senioren 2A Mannschaften

Saalfelden 1 Johann Wenger LG Sen.2A m 1950 409,4

Gustav Aigner LG Sen.2A m 1951 409,1

Hermann Schwaiger LG Sen. 2A m 1951 404,0 1.222,5
Maishofen 5 Gruber Margarethe LG Sen.2A w 1954 3971

Eder Peter LG Sen.2A m 1953 391,6

Eder Helga LG Sen. 2A w 1949 3904 1.179,1
Saalfelden 2  Rosemarie Schwaiger LG Sen.2A w 1953 401,1

Rudolf Trixl LG Sen.2A m 1952 383,2

Karl Briindlinger LG Sen. 2A m 1955 377,7 1.162,0




Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2017
Saalfelden 27.-28.1.2017

Luftgewehr aufgelegt offene Klasse

1 Schachner Rosemarie SG Maishofen w 1969  103,0 102,6 103,7 104,6 413,9
2 Kirchner Alfred K.k.p. Schiitzenv. Mittersill M 1951 100,4 98,9 100,3 102,0 401,6
3 Hainzl Ulrike K.k.p. Schiitzenv. Mittersill W 1959 97,5 96,7 98,3 99,0 391,5
4 Wolfgang Trixl Saalfelden m. 1980 995 934 97,5 955 3859
5 Siegfried Salzmann Saalfelden m 1980 96,5 92,5 94,6 100,5 384,1
6 Scharmer Harald SG Zell am See m 1949 958 90,3 96,5 97,6 380,2
7 Peter Exenberger Saalfelden m 1959 89,5 955 946 959 3755
8 Eder Peter SG Maishofen m 1953 884 927 97,8 94,2 3731
9 Fritzenwanker Georg SG Maishofen m 1966 925 91,8 919 959 3721
10 Sabine Hirschbichler Saalfelden w. 1979 920 93,6 89,4 90,0 3650
11 BreitfuB Peter SG Maishofen m 1966 82,3 89,8 912 91,2 3545




Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2017
Saalfelden 27.-28.1.2017

Luftgewehr

Jungschiitzen
1 Wadlegger Stefan SG Zell am See LG JungSch m 2000 101,5 101,3 101,7 102,7 407,2
2 Stadler Luca SG Zell am See LG JungSch m 2001 101,5 97,0 101,8 97,7 398,0
3 Mittermaier Johannes  SG Maishofen LG JungSch m 2000 101,0 97,1 96,5 96,9 391,5
4 Schwarz Christopher SG Maishofen LG JungSch m 2000 98,6 944 964 97,5 386,9
5 Riccardo Fasan Saalfelden LG JungSch m 2001 951 97,3 97,8 89,8 380,0

Frauen Offene Klasse
1 Deisenberger Vanessa  SG Zell am See LG Frauen w 1996 105,2 102,5 101,7 100,6 410,0
2 Probst Angelika SG Zell am See LG Frauen w 1968 100,4 99,6 99,9 96,4 396,3

3 Schobersteiner Daniela SG Maishofen LG Frauen w 1999 92,7 97,3 99,2 932 3824
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Senioren 1

Schachner Georg
Biechl Giinther
Jannach Willi
Colleselli Hermann

Wenger Christian

Manner

Rammler Andreas
Scharler Thomas
Probst Christian
Buchner Harald

SG Maishofen

Kaprun

Kaprun

K.k.p. Schiitzenv. Mittersill
SG Zell am See

K.k.p. Schiitzenv. Mittersill
K.k.p. Schiitzenv. Mittersill
SG Zell am See

Kaprun

LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG

Sen. 1
Sen. 1
Sen. 1
Sen 1
Sen. 1

Manner
Manner
Manner
Manner

33333

3 3 3 3

1959
1958
1959
1939
1959

1992
1997
1971
1965

95,7
89,2
90,3
81,2

103,1
101,5
97,5
96,3

97,4
87,9
89,6
80,1

96,3
90,5
87,9
80,0

102,0 100,6
97,9 101,2

97,8

96,8

94,2 957

97,7
87,7
83,1
70,9

103,3
99,5
99,7
93,3

387,1
355,3
350,9
312,2
D.N.S.

99,6 102,4 611,0
100,3 98,2 598,6
101,9 100,4 594,1
88,0 93,8 561,3



Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2017
Saalfelden 27.-28.1.2017

Luftgewehr Mannschaften

Zell am See Deisenberger Vanessa LG Frauen w 1996 410,0
Stadler Luca LG  JungSch m 2001 398,0
Probst Christian LG Manner m 1971 391,8 1.199,8
Maishofen Schachner Georg LG Sen.1 m 1959 387,1
Schwérz Christopher LG JungSch m 2000 386,9
Schobersteiner Daniela LG Frauen w1999 382,4 1.156,4
Mittersill Rammler Andreas LG Manner m 1992 409,0
Scharler Thomas LG Manner m 1997 400,1
Colleselli Hermann LG Sen 1 m 1939 312,2 1.121,3
Kaprun Buchner Harald LG Manner m 1965 379,5
Biechl Giinther LG Sen.1 m 1958 355,3

Jannach Willi LG Sen.1 m 1959 350,9 1.085,7







